
Magistrát města Přerova 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí 

ODDĚLENÍ STAVEBNÍ ÚŘAD 

Bratrská 34, 750 02 Přerov 2 

Spis zn.: 2021/235698/STAV/SU/VoD Přerov, dne 10.11.2022 

Č.j.: 

Oprávněná úřední osoba: 

Telefon: 

E-mail: 

MMPr/231472/2022/VoD 

Danuše Vojtíšková 

581 268 621 

danuse.vojtiskova@prerov.eu 

 

 
Žadatel: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ č. 139/2022 

(doručováno veřejnou vyhláškou) 

 

Výroková část: 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení stavební úřad, jako 

stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil 

podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen 

"rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 16.11.2021 podala společnost 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

zastoupená na základě plné moci společností MP Projekt s.r.o., IČO 27734609, Sokolská 762, 763 62  

Tlumačov, kterou zastupuje na základě písemného pověření zaměstnanec Roman Hlůšek  

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Schvaluje podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů 

z á m ě r   u m í s t ě n í   s t a v b y 

 

zemní kabelové vedení NN v obci Beňov 

( dále jen „stavba“) na pozemku st. p. 47/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 47/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 68 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 73 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 74 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 75 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 76 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 78 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 79 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 81 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 82 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 83 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 84 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 85 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 86/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 89/1 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 89/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 90 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 91 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 92/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 93 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 94 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 96 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 101 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 111 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 113 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 114 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 116/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 

116/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 117 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 118 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 120 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 121 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 122 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 123 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 134/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 134/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 150/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 150/2 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 151/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 151/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 152 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 154 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 162 



Č.j. MMPr/231472/2022/VoD str. 2 

 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 163 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 166/1 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 166/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 167 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 169 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 171 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 172 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 173 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 175 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 176 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 177 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 178 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 180 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 183 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 185 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 186 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 187 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 188 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 189 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 190 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 191 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 192 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 198 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 199 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 201 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 202 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 203 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 204 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 205 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 206 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 207 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 208 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 212 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 213 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 214 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 215 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 216 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 217 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 218 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 220 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 221 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 222 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 223 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 230/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 233 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 234 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 237 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 238 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 240 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 257 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 258 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 259 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 269 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 272 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 273 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 274 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 275 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 276 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 283 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 285 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 290 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 291 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 294 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 295 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 297 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 302 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 309 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 68/4 (ostatní plocha), parc. č. 76 (zahrada), parc. č. 84/1 (ostatní plocha), parc. č. 86/2 

(ostatní plocha), parc. č. 97/1 (ostatní plocha), parc. č. 98/1 (orná půda), parc. č. 98/2 (zahrada), parc. č. 

98/10 (zahrada), parc. č. 98/11 (zahrada), parc. č. 98/12 (zahrada), parc. č. 98/13 (zahrada), parc. č. 98/14 

(zahrada), parc. č. 98/15 (zahrada), parc. č. 98/16 (orná půda), parc. č. 99/3 (zahrada), parc. č. 101 

(zahrada), parc. č. 108 (zahrada), parc. č. 109 (zahrada), parc. č. 112/4 (zahrada), parc. č. 121/2 (zahrada), 

parc. č. 129/1 (orná půda), parc. č. 129/4 (orná půda), parc. č. 130/4 (orná půda), parc. č. 131/7 (orná 

půda), parc. č. 674/10 (zahrada), parc. č. 674/13 (ostatní plocha), parc. č. 674/21 (ostatní plocha), parc. č. 

674/28 (ostatní plocha), parc. č. 676/4 (zahrada), parc. č. 677/4 (zahrada), parc. č. 677/15 (ostatní plocha), 

parc. č. 681/24 (ostatní plocha), parc. č. 681/26 (ostatní plocha), parc. č. 703/1 (ostatní plocha), parc. č. 

703/3 (zahrada), parc. č. 703/4 (zahrada), parc. č. 703/5 (zahrada), parc. č. 704/1 (ostatní plocha), parc. č. 

710 (ostatní plocha), parc. č. 734 (ostatní plocha), parc. č. 735/2 (ostatní plocha), parc. č. 736/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 736/2 (ostatní plocha), parc. č. 823 (ostatní plocha), parc. č. 883 (ostatní plocha), parc. č. 

884 (ostatní plocha), parc. č. 885 (ostatní plocha), parc. č. 886 (ostatní plocha), parc. č. 887 (ostatní 

plocha), parc. č. 888 (ostatní plocha), parc. č. 889 (ostatní plocha) v katastrálním území Beňov.  

 

 

Stavba obsahuje:  

Jedná se o stavbu nového podzemního vedení, které bude náhradou za stávající nadzemní vedení v obci. 

Odstranění stávajícího nadzemního vedení není součástí tohoto řízení a bude projednáno v samostatném 

řízení o odstranění stavby. 

Ze stávající sloupové trafostanice PR_0092 U Hřiště na pozemku par.č. 68/4 bude vyveden do země nový 

kabel AYKY 3x240+120mm2. Kabel je veden v celé své délce v zemi, smyčkován přes nový přípojkový 

pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 113, pilíř SS200/NK pro rodinný dům č.p. 118 a 115, pilíř 

SS100/NK pro rodinný dům č.p. 101, pilíř SS200/NK pro rodinný dům č.p. 117 a 54, pilíř SS200/NK pro 

rodinný dům č.p. 49 a 50, pilíř SR602/NK R21 HDV pro rodinný dům č.p. 63 a 97.  

Z pilíře SR602/NK R21 pokračuje kabel AYKY 3x240+120mm2, smyčkován přes nový přípojkový pilíř 

SS100/NK pro rodinný dům č.p. 77, č.p. 96, pilíř SS100/NK pro pozemek par.č. 121/2, pilíř SS200/NK pro 

rodinný dům č.p. 62 a 79 a je zaústěn do nového rozpojovacího pilíře SD022/NK R5 vedle sloupu č. 242. 

Z pilíře SD022/NK R5 je vyveden nový kabel, který bude veden v zemi ke sloupu a na něm přes ochranné 

trubky vyveden a napojen na stávající nadzemní vedení, které dále pokračuje do trafostanice PR 3530.  



Č.j. MMPr/231472/2022/VoD str. 3 

 
Z pilíře SD022/NK R5 je vyveden nový kabel AYKY 3x240+120mm2, smyčkován přes nový přípojkový 

pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 138, pilíř SS200/NK pro rodinný dům č.p. 47 a 45, pilíř SS100/NK 

pro rodinný dům č.p. 64, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 75, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 

59, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 60, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 61 a zaústěn do nového 

rozpojovacího pilíře SD022/NK R19 vedle sloupu č. 128.  

Z pilíře SR602/NK R21 pokračuje kabel AYKY 3x240+120mm2 smyčkován přes novou přípojkovou skříň 

SS100/NV pro rodinný dům č.p. 43 a zaústěn do nového rozpojovacího pilíře SR602/NK R17.  

Z pilíře SR602/NK R17 vyveden nový kabel AYKY 3x120+70mm2, smyčkován přes nový přípojkový pilíř 

SS100/NK pro rodinný dům č.p. 91, skříň SS100/NV pro rodinný dům č.p. 87, pilíř SS200/NK pro rodinný 

dům č.p. 83 a 82, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 86, pilíř SS200/NK pro rodinný dům č.p. 85 a 84, 

pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 57, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 68, pilíř SS100/NK pro 

rodinný dům č.p. 67 a je zaústěn do nového rozpojovacího pilíře SR602/NK R18.  

Z pilíře SR602/NK R17 je vyveden nový kabel AYKY 3x240+120mm2, smyčkován přes nový přípojkový 

pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 114, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 36, pilíř SS200/NK pro 

rodinný dům č.p. 70 a 51 a je zaústěn do nového rozpojovacího pilíře SR602/NK R18.  

Z pilíře SR602/NK R18 je vyveden nový kabel AYKY 3x240+120mm2, smyčkován přes nový přípojkový 

pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 52, pilíř SS200/NK pro rodinný dům č.p. 39 a 65 a je zaústěn do 

nového rozpojovacího pilíře SD022/NK R19. Z pilíře SD022/NK R19 je vyveden nový kabel, který bude 

veden v zemi ke sloupu a na něm přes ochranné trubky vyveden a napojen na stávající nadzemní vedení, 

které dále pokračuje do trafostanice PR 3527 Sokolovna. 

Ze stávající sloupové trafostanice PR_0092 U Hřiště na pozemku par.č. 68/4 bude vyveden do země nový 

kabel AYKY 3x240+120mm2. Kabel veden v celé své délce v zemi, smyčkován přes nový přípojkový pilíř 

SS200/NK pro rodinný dům č.p. 129 a 130, č.p. 133, č.p. 140. Kabel je zaústěn do nového rozpojovacího 

pilíře SR602/NK R21.  

Ze stávající sloupové trafostanice PR_0092 U Hřiště na pozemku par.č. 68/4 bude vyveden do země nový 

kabel AYKY 3x240+120mm2. Kabel je veden v celé své délce v zemi, smyčkován přes nový přípojkovýé 

pilíře SS100/NK pro rodinný dům č.p. 72, č.p. 123, č.p. 142 a je zaústěn do nového rozpojovacího pilíře 

SR602/NK R24.  

Ze stávající sloupové trafostanice PR_0092 U Hřiště na pozemku par.č. 68/4 bude vyveden do země nový 

kabel AYKY 3x240+120mm2. Kabel veden v celé své délce v zemi a zaústěn do nového rozpojovacího 

pilíře SR602/NK R24.  Z pilíře SR602/NK R24 vyveden nový kabel AYKY 3x240+120mm2, smyčkován 

přes nový přípojkový pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 179, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 205, 

pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 167, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 184, pilíř SS100/NK pro 

rodinný dům č.p. 94, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 216 a zaústěn do nového rozpojovacího pilíře 

SR602/NK R16.  

Z pilíře SR602/NK R24 je vyveden nový kabel AYKY 3x240+120mm2, smyčkován přes nový přípojkový 

pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 169, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 204, pilíř SS100/NK pro 

rodinný dům č.p. 161, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 177, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 

168 a zaústěn do nového rozpojovacího pilíře SR602/NK R16, kde se napojuje hlavní domovní vedení pro 

rodinný dům č.p. 193. 

Z pilíře SR602/NK R24 vyveden nový kabel AYKY 3x240+120mm2, smyčkován přes nový přípojkový pilíř 

SS100/NK pro rodinný dům č.p. 148, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 164, pilíř SS100/NK pro 

rodinný dům č.p. 162, pilíř SS200/NK pro rodinný dům č.p. 38 a 160, pilíř SS100/NK pro rodinný dům 

č.p. 211, č.p. 173, č.p. 207, č.p. 175. Kabel je zaústěn do nového rozpojovacího pilíře SD022/NK R22, kde 

je přepojeno hlavní domovní vedení pro rodinný dům č.p. 198. 

Z pilíře SD022/NK R22 je vyveden nový kabel AYKY 3x120+70mm2, smyčkován přes nový přípojkový 

pilíř SS100/NK X1 a pilíře SS200/NK pro rodinné domy č.p. 174 a 212, č.p. 165, č.p. 166, č.p. 210, č.p. 

163. Kabel je zůstěn do nového rozpojovacího pilíře SR601/NK R9. 

Z pilíře SD022/NK R22 vyveden nový kabel AYKY 3x120+70mm2, smyčkován přes nový přípojkový pilíř 

SS100/NK pro rodinný dům č.p. 183, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 195, pilíř SS200/NK pro 

rodinný dům č.p. 170, pilíř SS200/NK pro rodinný dům č.p. 217 a 185 a je zaústěn do nového 

rozpojovacího pilíře SR601/NK R9. 

Z pilíře SD022/NK R22 vyveden nový kabel AYKY 3x240+120mm2, smyčkován přes nový přípojkový pilíř 

SS100/NK pro rodinný dům č.p. 158, pilíř SS200/NK pro rodinný dům č.p. 156 a 157, pilíř SS100/NK pro 

rodinný dům č.p. 155, skříň SS100/NV pro rodinný dům č.p. 154, pilíř SS200/NK pro rodinný dům č.p. 



Č.j. MMPr/231472/2022/VoD str. 4 

 
151 a 153, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 150, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 197, skříň 

SS100/NV pro rodinný dům č.p. 202 a zaústěn do nového rozpojovacího pilíře SR602/NK R13. Z pilíře 

SR602/NK R13 vyveden nový kabel AYKY 3x120+70mm2 a zaústěn do nového přípojkového pilíře 

SS100/NK pro rodinný dům č.p. 122. 

Ze stávající sloupové trafostanice PR_3529 U Moštěnky na pozemku par.č. 710 bude vyveden do země 

nový kabel AYKY 3x240+120mm2. Kabel veden v celé své délce v zemi, protlakem pod komunikací a 

zaústěn do nového rozpojovacího pilíře SR602/NK R13.  

Ze stávající sloupové trafostanice PR_3529 U Moštěnky na pozemku par.č. 710 bude vyveden do země 

nový kabel AYKY 3x120+70mm2. Kabel veden v celé své délce v zemi, protlakem pod komunikací, 

smyčkován přes nový přípojkový pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 121 a zaústěn do nového 

rozpojovacího pilíře SR401/NK R25.  

Ze stávající sloupové trafostanice PR_3529 U Moštěnky na pozemku par.č. 710 bude vyveden do země 

nový kabel AYKY 3x240+120mm2. Kabel veden v celé své délce v zemi, smyčkován přes nový přípojkový 

pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 194, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 199, pilíř SS100/NK pro 

rodinný dům č.p. 206, pilíř SS100 pro rodinný dům č.p. 208, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 187, 

pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 178, protlakem pod komunikací a zaústěn do nového rozpojovacího 

pilíře SD022/NK R22.  

Ze stávající sloupové trafostanice PR_0092 U Hřiště na pozemku par.č. 68/4 bude vyveden do země nový 

kabel AYKY 3x240+120mm2. Kabel veden v celé své délce v zemi, smyčkován přes stávající přípojkový 

pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 143, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 147, pilíř SS100/NK pro 

rodinný dům č.p. 144, skříň SS100/NV pro rodinný dům č.p. 213, skříň SS100/NV pro rodinný dům č.p. 

127, skříň SS100/NV pro rodinný dům č.p. 134, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 135, pilíř SS100/NK 

pro rodinný dům č.p. 141, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 137, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 

69, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 189, pilíř SS100/NK pro rodinný dům č.p. 180, protlakem pod 

komunikací a zaústěn do rozpojovacího pilíře SD022/NK R22.  

Nové zemní kabelové vedení NN AYKY 3x240+120mm2 a AYKY 3x120+70m2 bude uloženo v celé délce v 

chráničce AROT110 v délce cca 3040m a nových přípojkových a rozpojovacích pilířů. Tímto kabelem 

budou provedena připojení z nových přípojkových nebo rozpojovacích pilířů nového hlavního domovního 

vedení (HDV) v délce cca 750m do elektroměrových rozvaděčů.  

Na stávající nadzemní vedení AlFe 4x42/7mm2 a 2xAES 4x95mm2 na PB č. 242 na pozemku par.č. 703/1, 

budou provedeny nové vývody kabely AYKY 3x120+70mm2, vedeny z nového pilíře SD022 R5 na 

pozemku par.č. 703/1. Na AlFe a AES budou doplněny omezovače přepětí.  

Na stávající nadzemní vedení AlFe 3x50+35mm2 a AES 4x120m2 na PB č. 128 na pozemku par.č. 704/1,  

budou provedeny nové vývody kabely AYKY 3x120+70mm2, vedeny z nového pilíře SD022 R19 na 

pozemku par.č. 704/1. Na AlFe a AES budou doplněny omezovače přepětí.  

Všechny uvedené pozemky a stavby se nacházejí v katastrálním území Beňov. 

II. Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 

stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 

umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 

sousedních staveb. Grafická příloha bude v souladu s ustanovením § 92 odst. 4 stavebního zákona 

předána žadateli po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.  

2. Při provádění stavby nesmí být narušeny nadzemní a podzemní stávající sdělovací kabely, zařízení, 

vedení a potrubí. Při provádění stavby musí být dodržena norma ČSN 73 6005 Prostorové 

uspořádání sítí technického vybavení, konkrétně dodržení nejmenších dovolených vzdáleností při 

souběhu a křížení podzemních sítí a nejmenší dovolené krytí. Stávající krytí musí být zachováno, 

popř. může být změněno pouze v rozsahu schváleném příslušným vlastníkem (správcem) dotčené 

sítě technické infrastruktury. 

3. Nad trasou vedení technické infrastruktury nebudou umisťovány stavby ani jiná zařízení s pevným 

základem. 

4. Před zahájením stavebních prací bude na staveništi vytýčena poloha veškerých dotčených sítí 

technické infrastruktury a s tímto vytýčením (polohou sítí) musí být prokazatelně seznámeni 

pracovníci stavebního podnikatele, kteří budou provádět stavební práce. Vytýčení sítí bude 

provedeno za účasti příslušných vlastníků (správců) v souladu s jejich vyjádřením, kteří případně 



Č.j. MMPr/231472/2022/VoD str. 5 

 
stanoví konkrétní podmínky jejich ochrany. O vytýčení bude proveden zápis do stavebního deníku 

nebo příslušný protokol. Při provádění stavby bude zabezpečena jejich ochrana před poškozením, a 

to i třetí osobou. Stávající zařízení v provozování či správě správců sítí technické infrastruktury 

budou po dobu stavby trvale přístupné pro opravy, údržbu a příjezd vozidel, nad vytyčenou trasou 

vedení a v jeho ochranném pásmu bude dodržen zákaz zřizovat skládky a zařízení staveniště, pojezd 

těžké techniky a zákaz činnosti, která by ohrožovala spolehlivý provoz daného vedení.   

5. V dostatečném časovém předstihu stavebník prokazatelně uvědomí vlastníky (správce) sítí 

technické infrastruktury o zahájení stavebních prací na povolené stavbě.  

6. Vyskytnou-li se při provádění zemních prací podzemní vedení v projektu nezakreslená, musí být 

tato prověřena za dozoru příslušných správců. 

7.  Zemní práce v ochranných pásmech budou prováděny ručním způsobem. 

8. V případě křížení či přeložek stávajících sítí je nutno přizvat pracovníka dotčené organizace ke 

kontrole před záhozem výkopu. 

9. Po dokončení stavebních prací bude provedeno protokolární předání veškerých stavbou dotčených 

sítí technické infrastruktury příslušným vlastníkům (správcům) k ověření jejich správné funkce.  

10. Podmínky č. 2-9 výroku tohoto rozhodnutí neupravují a neruší požadavky na ochranu sítí 

technického vybavení a na provádění staveb a jiných činností v ochranných pásmech sítí 

technického vybavení stanovených v platných právních předpisech, zejména v zákoně č. 274/2001 

Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, v platném znění, v zákoně č. 458/2000 Sb., 

o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích, v platném znění, a v 

zákoně č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v úplném znění.   

11. Při provádění prací budou dotčena plynárenská zařízení ve správě GasNet Služby s.r.o. (STL 

plynovody a plynovodní přípojky). Stavebník je povinen v souladu s platnými předpisy učinit veškerá 

opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského zařízení a splnit podmínky pro provádění 

stavebních prací, zejména dodržením podmínek č. 2-9 výroku tohoto rozhodnutí a těchto požadavků: 

a) Při realizaci stavby je nutno dodržovat veškerá pravidla stanovená pro práce v ochranném pásmu 

(OP ) plynárenského zařízení a plynovodních přípojek, které činí 1 m na každou stranu měřeno 

kolmo od obrysu plynovodu a přípojek. V tomto pásmu nesmí být umísťovány žádné nadzemní 

stavby, prováděna skládka materiálu a výšková úprava terénu. Veškeré stavební práce budou 

prováděny v OP výhradně ručním způsobem a musí být vykonávány tak, aby v žádném případě 

nenarušily bezpečný provoz uvedených plynárenských zařízení a plynovodních přípojek. 

b) Křížení a souběh inženýrských sítí s plynovodním zařízením musí být v souladu s ČSN 73 60 05, 

tab. 1 a 2. 

c) Umístění kabelu NN bude upřesněno dle polohy stávajícího plynárenského zařízení na základě 

vytýčení. 

d) Při křížení kabelů s plynárenským zařízením bude kabel v místě křížení uložen výhradně do 

betonové tvárnicové chráničky nebo korýtka. Křížení bude kolmé. Přesah betonové chráničky u 

STL plynovodů musí být minimálně do vzdálenosti 1 m na obě strany plynovodu. Případný spoj 

betonové chráničky musí být v co největší vzdálenosti od plynovodu. Mezi betonovou chráničkou 

a plynovodem musí být zhutněná vrstva písku. Odstupová vzdálenost obrysu chráničky od obrysu 

plynárenského zařízení a plynovodních přípojek bude provedena v souladu s ČSN 736005. 

e) V případě křížení zemnící sítě s plynovodní sítí budou provedena následující opatření: 

- křížení bude kolmé nebo pod úhlem max 60 st. 

- při křížení zemnících pásků a plynovým potrubím PE bude realizována požární přepážka, 

která bude tvořenou z betonové dlaždice 0,5x0,5x0,05m, která místo křížení přesáhne na 

každou stranu o 0,20m. 

- páska uzemnění bude uložena 0,1 m pod kabelem v hloubce 0,7m a položena v místě křížení 

na betonovou dlaždici 

- uvedená opatření slouží k zamezení případným tepelným vlivům od uzemňovací pásky na 

plynárenské zařízení a přípojky. 

f) Stavební objekty (včetně betonových patek, rozvodných pilířů volně stojících, sloupů NN, atd.) 

musí být umístěny min. 1 m od plynárenských vedení - měřeno kolmo na půdorysný obrys 

potrubí. 

g) V případě omezeného prostoru souhlasíme se snížením minimální vzdálenosti na 600 mm, kdy 

hloubku základu je nutno určit tak, aby stabilita stožáru nebo jiného zařízení zůstala zachována i 

při odkrytí sousedního plynárenského zařízení. 



Č.j. MMPr/231472/2022/VoD str. 6 

 
h) Tyto případy budou posuzovány a individuálně odsouhlaseny na místě samém při realizaci 

stavby. 

i) Pokud realizace stavby vyvolá výškovou nebo směrovou úpravu trasy PZ, bude toto posuzováno 

jako přeložka.  

j) Stavebník je povinen stavebnímu podnikateli prokazatelně předat kopii tohoto stanoviska. 

Převzetí kopie stvrdí stavební podnikatel stavebníkovi svým podpisem a zápisem do stavebního 

deníku. 

12. Při provádění stavebních prací je stavebník povinen v souladu s platnými předpisy učinit veškerá 

opatření, aby nedošlo k poškození vodárenského zařízení (dále jen "zařízení") ve správě Vodovodů 

a kanalizací Přerov a.s. a splnit podmínky pro provádění stavebních prací, zejména: 

a) Při souběhu a křížení inženýrských sítí s trasami vodovodu pro veřejnou potřebu a s přípojkami 

dodrží investor oborovou normu a ČSN 73 6005 a při kříženích úhel nejméně 30°. Před realizací 

stavby musí být provedeno vytyčení a trasa kabelů a umístění rozvodných skříní budou 

přizpůsobeny poloze trasy našich zařízení. 

b) Poloha zařízení musí být před zahájením stavebních prací vytyčena a v terénu řádně vyznačena. 

Součástí protokolu pro vytyčení polohy zařízení je oprávnění k činnosti v ochranném pásmu 

zařízení plynoucí ze zákona č.274/2001 Sb., §23 odst.5. Přesnou polohu domovních přípojek je 

nutno upřesnit na místě stavby s jednotlivými uživateli přípojek. 

c) Zařízení je nutno respektovat a stavební práce provádět tak, aby nedošlo k jeho poškození. 

Investor je povinen zabezpečit ochranu stávajícího zařízení ve správě VaK Přerov, a.s., vodovodu 

pro veřejnou potřebu včetně přípojek. V rámci křížení a prací prováděných v ochranném pásmu 

vodovodu musí být postupováno v souladu s manuálem výrobce potrubí. Zemní práce ve 

vzdálenosti menší jak 1,0m od vodovodních zařízení a jejich příslušenství a přípojek bude 

provedeno pouze ručně. 

d) V ochranném pásmu vodovodu nebude bez souhlasu správce vodovodu pro veřejnou potřebu 

zřizovat investor dočasné a trvalé stavby, oplocení, podpěrné konstrukce nadzemních vedení, 

výkopky zemin a jiné konstrukce zamezující přístup k vodovodu a k jejímu příslušenství. 

e) Vedení a části staveb prováděné protlačováním nebo vrtáním v ochranném pásmu vodovodních 

zařízení mohou být realizovány pouze pod dohledem společnosti Vodovody a kanalizace Přerov, 

a.s. Před realizaci protlaků budou v místech křížení vodovodů provedeny ručně kopané sondy pro 

ověřeni bezchybné realizace protlaků. Pokud bude takovéto křížení provedeno bez vyzvání k 

dohledu, je stavebník povinen doložit bezchybný způsob provedení v místě křížení kopanou 

sondou nebo kamerovým monitoringem a prokázat, že nedošlo k poškození našeho zařízení. V 

místě umístění montážních šachet (startovací, koncová šachta) zajistí investor statické 

zabezpečení vodovodního potrubí včetně přípojek. 

f) Před zásypem výkopů v ochranném pásmu vodovodního zařízeni vyzve investor nebo smluvní 

dodavatel prací společnost Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. k ověření dodržení podmínek 

činnosti v ochranném pásmu. 

g) Po dokončení všech stavebních prací vyzve investor společnost Vodovody a kanalizace Přerov, 

a.s. k převzetí povrchu terénu na území ochranného pásma, a k ověření správné funkce 

vodovodních zařízení dotčených stavbou. O této přejímce bude pořízen písemný zápis, jehož 

součástí bude geodetické zaměření navrhovaných zařízení v místě dotčení ochranného pásma 

zařízení v souřadnicovém systému S-JTSK a výškovém systému Bvp (Balt po vyrovnání) a v 

grafickém formátu DGN. 

h) Poškození vodovodního zařízení, zjištěnou netěsnost nebo závadu oznámí investor nebo 

stavebník neprodleně společnosti Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. 

 

13. Při provádění prací je stavebník povinen zajistit dodržení podmínek, stanovených v koordinovaném 

závazném stanovisku ze dne 2.11.2021 č.j. MMPr/207044/2021/STAV/ZP/KoK: 

a) Podle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů: 

Ochrana dřevin a ploch pro vegetaci musí být zajištěna v plném rozsahu v souladu s ČSN 83 

9061. Stromy budou mít v místě Stavby kmeny opatřené vypolštářovaným bedněním z fošen, 

vysokých nejméně 2 m. V kořenovém prostoru (kruhová plocha okolo kmene rovnající se 4-

násobku obvodu kmene, nejméně však 2,5 m) nebudou výkopy prováděny. Výkop v blízkosti 

dřevin musí být proveden bezvýkopovou technologii, případně zásadně ručně, tak aby se předešlo 

poraněním kořenů, popřípadě je nutno kořeny ošetřit. Kořeny je třeba ostře přetnout a místa řezu 



Č.j. MMPr/231472/2022/VoD str. 7 

 
zahladit. Konce kořenů o průměru menším 2 cm je třeba ošetřit růstovými stimulátory, o průměru 

větším 2 cm prostředky pro ošetření ran. Obnažené kořeny je nutno chránit před vysycháním a 

působením mrazu. Sítě v kořenovém systému budou pokládány spodem pod kořeny (protlakem) s 

využitím chráničky bez porušení kořenů o průměru nad 2 cm. Zásypové materiály musí svou 

zrnitostí (úzké odstupňování) a zhutněním zajišťovat trvalé provzdušňování potřebné k regeneraci 

poškozených kořenů. 

14. Pro stavbu bude vypracovaná  dokumentace pro provádění stavby v rozsahu dle přílohy č. 13 

vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném znění za předpokladu dodržení a 

zapracování do této dokumentace tímto územním rozhodnutím stanovených podmínek. 

15. Ve smyslu zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 

souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, se ukládá investorovi zajistit v plném 

rozsahu geodetické práce na stavbě kvalifikovanými pracovníky. 

16. V průběhu zpracování dalšího stupně projektové dokumentace bude prověřena poloha vedení 

stávajících sítí technického vybavení a projektová dokumentace bude zpracována při dodržení 

podmínek stanovených příslušnými správci a respektování ochranných pásem sítí technického 

vybavení v souladu s ustanoveními ČSN 73 6005 - Prostorové uspořádání sítí technického vybavení. 

17. Dokončenou stavbu, popřípadě její část stavby schopnou samostatného užívání, lze užívat na základě 

kolaudačního souhlasu. Stavebník zajistí, aby před započetím užívání stavby byly provedeny a 

vyhodnoceny zkoušky a měření předepsané zvláštními právními předpisy (výchozí revize 

elektroinstalace, certifikáty a prohlášení o shodě použitých stavebních materiálů) a současně se 

žádostí o vydání kolaudačního souhlasu předloží dokumentaci geodetické části skutečného provedení 

stavby (§ 121 odst.1 stavebního zákona). 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Obec Beňov, Beňov 3, 750 02  Přerov 2 

Jaroslav Konečný, nar. 21.03.1955, Beňov 45, 750 02  Přerov 2 

Jana Konečná, nar. 02.09.1958, Beňov 45, 750 02  Přerov 2 

Miroslav Janda, nar. 21.03.1961, Beňov 47, 750 02  Přerov 2 

Lenka Jandová, nar. 14.11.1964, Beňov 47, 750 02  Přerov 2 

Roman Dohnal, nar. 01.03.1963, Pod Valy 204/10, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Renata Dohnalová, nar. 23.05.1967, Pod Valy 204/10, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Lenka Doleželová, nar. 06.05.1963, Želatovská 2772/27, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Robert Novák, nar. 06.12.1966, Beňov 52, 750 02  Přerov 2 

Jana Bucherová, nar. 09.08.1978, Beňov 67, 750 02  Přerov 2 

Jana Smékalová, nar. 13.06.1958, Beňov 68, 750 02  Přerov 2 

Michal Fišer, nar. 06.10.1984, Beňov 57, 750 02  Přerov 2 

Jan Andrýsek, nar. 30.10.1952, Beňov 82, 750 02  Přerov 2 

Růžena Smékalová, nar. 18.08.1960, Beňov 84, 750 02  Přerov 2 

Marta Pavlíková, nar. 05.12.1937, Beňov 85, 750 02  Přerov 2 

Jan Dořák, nar. 25.03.1954, Beňov 91, 750 02  Přerov 2 

Dagmar Vránová, nar. 12.04.1956, Beňov 117, 750 02  Přerov 2 

Libuše Konupčíková, nar. 15.03.1975, Beňov 54, 750 02  Přerov 2 

Martin Konupčík, nar. 10.04.1975, Beňov 54, 750 02  Přerov 2 

Ondřej Regent, nar. 07.01.2009, Beňov 50, 750 02  Přerov 2 

Matyáš Regent, nar. 19.09.2012, Beňov 50, 750 02  Přerov 2 

Mgr. Blanka Regentová, nar. 17.10.1977, Beňov 50, 750 02  Přerov 2 

Václav Štěpáník, nar. 24.10.1946, Beňov 63, 750 02  Přerov 2 

Anna Štěpáníková, nar. 05.12.1951, Beňov 63, 750 02  Přerov 2 

Antonín Pavlík, nar. 02.04.1960, Beňov 97, 750 02  Přerov 2 

Ing. Pavel Řepka, nar. 09.10.1985, Branky 11, 756 45  Branky 

Lukáš Pospíšil, nar. 02.08.1994, Beňov 80, 750 02  Přerov 2 

Adéla Šístková, nar. 31.07.1999, Domaželice 145, 751 15  Domaželice u Přerova 

Jarmila Műllerová, nar. 27.10.1938, Beňov 62, 750 02  Přerov 2 

Stanislav Műller, nar. 17.12.1938, Beňov 62, 750 02  Přerov 2 



Č.j. MMPr/231472/2022/VoD str. 8 

 
Aleš Kuba, nar. 19.02.1976, Hranická 73/19, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 

František Polášek, nar. 20.12.1952, Hraniční 18/23, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

Eugenie Polášková, nar. 18.07.1956, Hraniční 18/23, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

Věra Doleželová, nar. 23.03.1944, Beňov 61, 750 02  Přerov 2 

Vladimíra Tomčíková, nar. 27.12.1949, Beňov 114, 750 02  Přerov 2 

Marek Přikryl, nar. 27.06.1978, nábř. Dr. Edvarda Beneše 2004/13, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Ondřej Kolísek, nar. 01.07.1983, Beňov 70, 750 02  Přerov 2 

Libor Hudík, nar. 25.05.1965, Beňov 51, 750 02  Přerov 2 

Ivana Hudíková, nar. 12.04.1970, Beňov 51, 750 02  Přerov 2 

Zdeňka Nečková, nar. 02.01.1966, Beňov 39, 750 02  Přerov 2 

Jiří Orság, nar. 29.01.1975, Beňov 104, 750 02  Přerov 2 

Roman Bukva, nar. 08.07.1975, Beňov 104, 750 02  Přerov 2 

Markéta Tivadarová, nar. 26.03.1975, Beňov 79, 750 02  Přerov 2 

Emilie Petříková, nar. 19.11.1952, Beňov 122, 750 02  Přerov 2 

JUDr. Igor Jusko, nar. 14.12.1966, Jána Nálepky 2478/6, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Pavla Hoňková, nar. 25.02.1995, Beňov 113, 750 02  Přerov 2 

Michal Zubík, nar. 11.12.1979, Beňov 115, 750 02  Přerov 2 

Jana Zubíková, nar. 12.09.1981, Beňov 115, 750 02  Přerov 2 

Pavel Hrbas, nar. 26.06.1963, Beňov 171, 750 02  Přerov 2 

Vojtěch Hrbas, nar. 12.08.1961, Beňov 172, 750 02  Přerov 2 

Jan Tarič, nar. 23.08.1954, Beňov 118, 750 02  Přerov 2 

Olga Taričová, nar. 17.02.1958, Beňov 118, 750 02  Přerov 2 

Mgr. Martin Petráš, nar. 26.09.1977, Beňov 123, 750 02  Přerov 2 

Ludmila Petříková, nar. 25.04.1956, Beňov 129, 750 02  Přerov 2 

Jitka Zapletalová, nar. 16.03.1978, Beňov 128, 750 02  Přerov 2 

Vítězslav Petřík, nar. 14.06.1987, Čsl. letců 1764/12, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Zbyněk Batěk, nar. 07.09.1971, Beňov 130, 750 02  Přerov 2 

Jaroslava Nováková, nar. 31.12.1960, Beňov 213, 750 02  Přerov 2 

Richard Šípek, nar. 15.08.1975, Beňov 133, 750 02  Přerov 2 

Radana Šípková, nar. 15.02.1979, Beňov 133, 750 02  Přerov 2 

Miroslav Kretek, nar. 25.02.1965, Beňov 138, 750 02  Přerov 2 

Jakub Zlámal, nar. 27.08.1993, Beňov 134, 750 02  Přerov 2 

Václav Vajda, nar. 02.09.1979, Beňov 135, 750 02  Přerov 2 

Pavel Kotačka, nar. 02.04.1970, Beňov 137, 750 02  Přerov 2 

Irena Kotačková, nar. 18.08.1970, Beňov 137, 750 02  Přerov 2 

Martin Novák, nar. 05.05.1987, Beňov 144, 750 02  Přerov 2 

Ing. Karel Martínek, nar. 15.10.1971, Beňov 142, 750 02  Přerov 2 

Zdeňka Bouchalíková, nar. 14.12.1949, Beňov 141, 750 02  Přerov 2 

Ing. Pavel Bouchalík, nar. 29.03.1975, Beňov 219, 750 02  Přerov 2 

Radek Kobert, nar. 05.01.1991, Optiky 2677/13, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Radomíra Kašpárková, nar. 22.06.1960, Želatovská 2772/27, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Hana Zavadilová, nar. 31.03.1978, Beňov 216, 750 02  Přerov 2 

Dis. Michal Zavadil, nar. 17.07.1978, Beňov 216, 750 02  Přerov 2 

Jaroslava Žalmánková, nar. 19.12.1970, Beňov 198, 750 02  Přerov 2 

Josef Žalmánek, nar. 01.05.1967, Beňov 198, 750 02  Přerov 2 

Petr Jusko, nar. 15.07.1969, Trávník 1310/21, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Dana Pekárková, nar. 30.08.1963, Haškova 1273/2, Žďár nad Sázavou 6, 591 01  Žďár nad Sázavou  

Miroslav Bukva, nar. 12.11.1947, Beňov 197, 750 02  Přerov 2 

Oldřiška Bukvová, nar. 04.11.1952, Beňov 197, 750 02  Přerov 2 

Ing. Jiří Smékal, nar. 22.06.1982, Beňov 98, 750 02  Přerov 2 

Adriana Štipčáková, nar. 23.09.1988, Beňov 199, 750 02  Přerov 2 

Stavební bytové družstvo Přerov, Kratochvílova 128/41, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Jolana Pastvová, nar. 21.08.1944, Beňov 199, 750 02  Přerov 2 

Zdeněk Pieter, nar. 14.11.1961, Beňov 199, 750 02  Přerov 2 

Eva Pietrová, nar. 21.12.1959, Beňov 199, 750 02  Přerov 2 

Žofia Vlachová, nar. 17.02.1951, Beňov 199, 750 02  Přerov 2 

Radek Procházka, nar. 03.01.1986, Beňov 173, 750 02  Přerov 2 

František Bittner, nar. 27.11.1944, Beňov 192, 750 02  Přerov 2 



Č.j. MMPr/231472/2022/VoD str. 9 

 
Josef Petřík, nar. 16.12.1946, Beňov 94, 750 02  Přerov 2 

Věra Petříková, nar. 01.01.1947, Beňov 94, 750 02  Přerov 2 

Jaroslav Doležel, nar. 21.07.1962, Kozlovská 2829/51, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Ivan Doležel, nar. 07.07.1967, Beňov 162, 750 02  Přerov 2 

Petr Bouchalík, nar. 05.07.1973, Beňov 170, 750 02  Přerov 2 

František Bukva, nar. 21.12.1948, Beňov 176, 750 02  Přerov 2 

Božena Bukvová, nar. 28.01.1953, Beňov 176, 750 02  Přerov 2 

Iveta Peichl, nar. 17.05.1987, Beňov 154, 750 02  Přerov 2 

Antonín Černoušek, nar. 22.06.1968, Beňov 179, 750 02  Přerov 2 

Bc. Michal Ďopan, nar. 17.05.1986, Čechova 635/22a, 751 17  Horní Moštěnice 

Miroslava Ďopanová, nar. 18.05.1980, Domaželice 38, 751 15  Domaželice u Přerova 

Zdenka Čápová, nar. 02.12.1957, Jaselská 1613, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 

Petr Klar, nar. 20.05.1977, Beňov 49, 750 02  Přerov 2 

Soňa Klarová, nar. 06.08.1980, Beňov 49, 750 02  Přerov 2 

Marcela Kubíčková, nar. 16.12.1975, Beňov 3, 750 02  Přerov 2 

Vendula Přikrylová Krpcová, nar. 22.10.1979, nábř. Dr. Edvarda Beneše 2004/13, Přerov I-Město, 750 02  

Přerov 2 

Petr Špunar, nar. 08.06.1963, Beňov 153, 750 02  Přerov 2 

4win management s.r.o., Kramářova 1242/25, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Daniel Justra, nar. 02.08.1976, Beňov 151, 750 02  Přerov 2 

Oldřiška Velešíková, nar. 26.07.1950, Beňov 202, 750 02  Přerov 2 

Petr Kavka, nar. 09.12.1978, Beňov 217, 750 02  Přerov 2 

Milan Honěk, nar. 24.04.1957, Beňov 206, 750 02  Přerov 2 

Jarmila Hoňková, nar. 26.04.1958, Beňov 206, 750 02  Přerov 2 

Ladislav Zehnula, nar. 14.04.1992, Beňov 185, 750 02  Přerov 2 

Lucie Zsemberiová, nar. 22.04.1988, Beňov 185, 750 02  Přerov 2 

Ing. Petr Dostalík, nar. 10.02.1954, Beňov 158, 750 02  Přerov 2 

Mgr. Zdeňka Dostalíková, nar. 03.01.1956, Beňov 158, 750 02  Přerov 2 

Vojtěch Topič, nar. 28.01.1962, Beňov 157, 750 02  Přerov 2 

Marie Kostrbíková Hofírková, nar. 11.02.1956, Osmek 481/9, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Simona Kašpárková, nar. 19.03.1975, Beňov 207, 750 02  Přerov 2 

Monika Rašičová, nar. 12.03.1972, Melčice 114, Melčice-Lieskové 91305, Slovenská republika 

Jan Smékal, nar. 01.05.1954, Beňov 98, 750 02  Přerov 2 

Petr Schlehr, nar. 04.01.1964, Beňov 211, 750 02  Přerov 2 

Danuše Schlehrová, nar. 25.05.1959, Beňov 211, 750 02  Přerov 2 

Pavel Páleník, nar. 28.03.1958, Beňov 38, 750 02  Přerov 2 

Jana Páleníková, nar. 18.06.1960, Beňov 38, 750 02  Přerov 2 

René Smoček, nar. 03.06.1971, Beňov 175, 750 02  Přerov 2 

Pavlína Smočková, nar. 11.06.1972, Beňov 175, 750 02  Přerov 2 

Lenka Stoklásková, nar. 08.08.1985, Čechy 59, 751 15  Domaželice u Přerova 

Alena Jarmarová, nar. 30.07.1967, Beňov 210, 750 02  Přerov 2 

Jaroslav Jarmar, nar. 08.12.1964, Beňov 210, 750 02  Přerov 2 

Karel Vlček, nar. 13.03.1954, Beňov 163, 750 02  Přerov 2 

Zdeňka Vlčková, nar. 30.04.1959, Beňov 163, 750 02  Přerov 2 

Lucie Měsíčková, nar. 06.05.1989, Beňov 166, 750 02  Přerov 2 

Klára Měsíčková, nar. 18.12.1991, Beňov 166, 750 02  Přerov 2 

Ing. Roman Bednařík, nar. 30.06.1983, Beňov 165, 750 02  Přerov 2 

Anna Bednaříková, nar. 23.12.1988, Beňov 165, 750 02  Přerov 2 

Antonín Kobert, nar. 03.09.1966, Beňov 212, 750 02  Přerov 2 

Jana Kobertová, nar. 14.08.1971, Beňov 212, 750 02  Přerov 2 

Renata Kozáková, nar. 10.01.1985, Beňov 164, 750 02  Přerov 2 

Ing. Radka Gőrfőlová, nar. 10.10.1979, Beňov 174, 750 02  Přerov 2 

Zdeněk Kotulek, nar. 29.12.1957, Beňov 208, 750 02  Přerov 2 

Marie Kotulková, nar. 01.10.1960, Beňov 208, 750 02  Přerov 2 

Zdeněk Stojan, nar. 15.12.1962, Kozlovská 1333/1, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Jaroslav Jemelka, nar. 06.07.1975, Beňov 178, 750 02  Přerov 2 

Petr Kurfürst, nar. 17.02.1981, Beňov 180, 750 02  Přerov 2 

Miroslav Chromčík, nar. 27.04.1974, Losinská 166, 332 09  Štěnovice 



Č.j. MMPr/231472/2022/VoD str. 10 

 
Jiří Chromčík, nar. 29.04.1977, Beňov 189, 750 02  Přerov 2 

Josef Špunar, nar. 28.03.1955, Bratrská 484/36, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Zdenka Špunarová, nar. 28.11.1955, Bratrská 484/36, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Jana Zmeškalová, nar. 09.08.1967, Líšná 103, 751 15  Domaželice u Přerova 

Radek Zahradník, nar. 13.05.1978, Wurmova 130/9, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Ing. Jan Krasula, nar. 20.04.1987, Domaželice 133, 751 15  Domaželice u Přerova 

Mgr. Kristýna Krasulová, Ph.D., nar. 20.03.1989, Wolkerova 797/36a, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

Květoslav Topič, nar. 09.06.1960, Beňov 168, 750 02  Přerov 2 

Jana Wasserrabová, nar. 18.02.1975, Sokolů 97/34, Přerov VIII-Henčlov, 750 02  Přerov 2 

Milan Svoboda, nar. 30.05.1968, Beňov 193, 750 02  Přerov 2 

Kateřina Svobodová, nar. 05.08.1977, Beňov 193, 750 02  Přerov 2 

Lenka Hondlová, nar. 10.07.1986, Beňov 204, 750 02  Přerov 2 

Vlastimil Hofírek, nar. 05.05.1975, Beňov 169, 750 02  Přerov 2 

Zdeněk Pumprla, nar. 03.05.1949, Beňov 161, 750 02  Přerov 2 

Jarmila Pumprlová, nar. 04.11.1951, Beňov 161, 750 02  Přerov 2 

Stanislav Lenhart, nar. 20.12.1964, Beňov 167, 750 02  Přerov 2 

Štěpán Lenhart, nar. 11.12.1977, Beňov 205, 750 02  Přerov 2 

Miroslav Zehnálek, nar. 11.09.1963, Sadová 418, 751 14  Dřevohostice  

 

Odůvodnění: 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. Stavební úřad zjistil, že předložená žádost nemá 

předepsané náležitosti podle § 86 stavebního zákona a neposkytuje dostatečný podklad pro posouzení 

umístění navrhované stavby v území. Žadatel byl proto vyzván k doplnění žádosti a z tohoto důvodu bylo 

usnesením č. 78/2022 ze dne 9.2.2022 rozhodnuto o přerušení řízení. Po doplnění žádosti dne 12.5.2022 

bylo v řízení pokračováno. 

Stavební úřad oznámil dne 28.6.2022 zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 

orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože 

mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a 

stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky 

a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Po provedeném jednání (či vypršení lhůty pro vyjádření) byly dne 3.8.2022 připraveny všechny podklady 

pro rozhodnutí a účastníci řízení měli možnost se s nimi po dobu 3 pracovních dnů seznámit před 

vydáním rozhodnutí. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.  

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací – Územním plánem Beňov. 

Navržená stavba se nachází v zastavěném i nezastavěném území obce. Povolovaný záměr je uvedený v § 

103 odst.1 písm.e) bodu 5. stavebního zákona, který v části, kde nezasahuje do nezastavěného území 

nevyžaduje vydání závazného stanoviska orgánu územního plánování podle § 96b odst.1 písm.c) 

stavebního zákona. V zastavěném území záměr zasahuje do ploch PV- plochy veřejných prostranství, 

BV-plochy bydlení v rodinných domech venkovské, SV-plochy smíšené obytné venkovské, ZV-plochy 

veřejných prostranství, zeleň veřejná a plochy ZS-plochy zeleně soukromé a vyhrazené, vymezených 

územním plánem Beňov. Ve všech těchto dotčených plochách je umístění staveb technické infrastruktury 

přípustné. Jedná se o podzemní stavbu veřejné technické infrastruktury sloužící k zajištění distribuce 

elektřiny na vymezeném území, jejíž realizací bude dosaženo obecně prospěšného souladu veřejných i 

soukromých zájmů na rozvoji území. S ohledem na výše uvedené nemůže umístěním stavby dojít ke 

zhoršení kvality prostředí a hodnoty území.  

Orgán územního plánování v souladu s § 96b odst.1 písm.c) stavebního zákona vydal závazné stanovisko 

pouze k té části záměru, která se nachází mimo zastavěné území. V závazném stanovisku, které v rámci 

koordinovaného závazného stanoviska vydal Magistrát města Přerova, Odbor koncepce a strategického 

rozvoje, Oddělení územního plánování dne 4.11.2022 spis. zn. MMPr/207044/2021/STAV/ZP/KoK jako 

orgán územního plánování dle § 96b stavebního zákona, je uvedeno, že výše uvedený záměr je přípustný 

v daných plochách. 



Č.j. MMPr/231472/2022/VoD str. 11 

 
Po vyhodnocení povolovanou stavbou dotčeného území s platnou územně plánovací dokumentací lze 

konstatovat, že povolovaná stavba není v rozporu s uvedenou platnou územně plánovací dokumentací, 

neboť je přípustným využitím v dotčených plochách. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení posoudil, zda je záměr žadatele v souladu s požadavky 

a) stavebního zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na využívání 
území, 

b) na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k 
podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem, 

c) zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených orgánů 
podle zvláštních právních předpisů nebo stavebního zákona, popřípadě s výsledkem řešení rozporů. 

Stavební úřad u této stavby posoudil i soulad s územně plánovací dokumentací a s cíli a úkoly územního 

plánování pro tu část návrhu, která zasahuje do zastavěného území obce, jak je uvedeno výše 

v odůvodnění tohoto rozhodnutí. 

ad a) 
Stavební záměr je v souladu s požadavky stavebního zákona a s obecnými požadavky na využívání území 
uvedenými ve vyhlášce č. 501/2006 Sb., v platném znění, a dále s obecnými technickými požadavky na 
výstavbu, uvedenými ve vyhl. č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby, v platném znění. 
Jedná se o podzemní stavbu veřejné technické infrastruktury, u které nejsou vzájemné odstupy stavebním 
zákonem a jeho prováděcími předpisy stanoveny.  

ad b) 
Stavební záměr je v souladu s požadavky příslušných správců sítí technického vybavení na způsob a 
možnost napojení, případně s požadavky jednotlivých ochranných a bezpečnostních pásem. 

ad c) 
Stavba je navržena v souladu se závaznými stanovisky a rozhodnutími dotčených orgánů, popřípadě byly 

v tomto rozhodnutí stanoveny podmínky, kterými bude prokázáno splnění požadavků dotčených orgánů. 

Rozpory řešeny nebyly. Stavba je v souladu s ochranou práv a právem chráněných zájmů účastníků 

řízení. Připomínky nebyly vzneseny. 

Stavební úřad dále ověřil, zda dokumentace je úplná, přehledná, a zda jsou v odpovídající míře řešeny 

obecné požadavky na výstavbu. Rozsah dokumentace odpovídá vyhlášce č. 499/2006 Sb., vyhláška o 

dokumentaci staveb, ve znění platných předpisů. 

Projektová dokumentace obsahuje části A-D a dokladovou část. Rozsah a obsah jednotlivých částí je 

přizpůsoben druhu a významu stavby, jejímu umístění, stavebně technickému provedení, účelu využití, 

vlivu na životní prostředí a době trvání stavby. 

Na základě výše uvedených skutečností stavební úřad dospěl k závěru, že předložená projektová 

dokumentace stavby je zpracovaná podle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném 

znění, oprávněnou autorizovanou osobou, a že jsou v odpovídající míře řešeny obecné požadavky na 

výstavbu. 

Stavební úřad rovněž ověřil účinky budoucího užívání stavby a na základě předložené dokumentace a 

zejména závazných stanovisek dotčených orgánů (Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a 

životního prostředí – koordinované závazné stanovisko ze dne 2.11.2021 č.j. 

MMPr/207044/2021/02/STAV/ZP/KoK, Magistrát města Přerova ) dospěl k závěru, že účinky budoucího 

užívání stavby včetně imisí nebudou překračovat míru přiměřenou místním poměrům a ani podstatně 

neomezí obvyklé užívání sousedních pozemků či staveb, a dále proto, že stavba ani její část nepřesahuje 

na sousední pozemek a umístěním stavby není znemožněna zástavba sousedního pozemku. 

Stanoviska sdělili: 

- Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí – koordinované závazné 

stanovisko ze dne 2.11.2021 č.j. MMPr/207044/2021/02/STAV/ZP/KoK,  

- CETIN a.s. vyjádření k záměru ze dne 6.5.2021 č.j. 627805/21 

- GasNet Služby s.r.o. vyjádření ke stavbě ze dne 14.9.2021 zn. 5002442500 

- Vodovody a kanalizace Přerov a.s. vyjádření ke stavbě č. 2021/1431/PVP/1716/PZ-S5 ze dne 

18.8.2021  



Č.j. MMPr/231472/2022/VoD str. 12 

 
- Správa silnic Olomouckého kraje, Středisko údržby Jih-vyjádření ke stavbě ze dne 27.9.2021 zn. 

SSOK-JH 20555/2021 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. V rozhodnutí neuvedené 

podmínky závazných stanovisek dotčených orgánů byly již zapracovány do předložené projektové 

dokumentace stavby. 

Rozhodnutí dotčených orgánů, která předcházela vydání tohoto rozhodnutí a na která toto rozhodnutí 

navazuje, obsahují další podmínky, které je stavebník povinen respektovat. Tímto rozhodnutím se nemění 

platnost a podmínky žádného z rozhodnutí dotčených orgánů, vydaných dle zvláštních předpisů, na tímto 

rozhodnutím povolovanou stavbu. 

Předložená projektová dokumentace stavby zohledňuje požadavky účastníků stavebního řízení, zejména 

vlastníků či správců inženýrských sítí. Požadavky, které nebyly do projektové dokumentace zapracovány, 

stavební úřad posoudil a ty opodstatněné uvedl v podmínkách tohoto rozhodnutí. Další požadavky nebyly 

zohledněny, jelikož stavba se nachází pouze v ochranném pásmu vedení inženýrských sítí. 

Podmínky správců inženýrských sítí, majetkových správců či uživatelů pozemků nebo staveb, dotčených 

předmětnou stavbou, které se týkají finančních poplatků či jiných finančních požadavků, nejsou součástí 

podmínek předepsaných tímto stavebním povolením. Tyto požadavky budou řešeny mezi investorem a 

těmito účastníky řízení, správci inž. sítí či majetkovými správci případným uzavřením smluv či dohod dle 

příslušných právních předpisů. 

Dle ustanovení § 86 odst. 2 písm. a) stavebního zákona k žádosti o vydání územního rozhodnutí žadatel 

připojí souhlas s umístěním stavebního záměru podle §184a stavebního zákona. 

Z ustanovení § 170 odst. 1 písmeno a) stavebního zákona vyplývá, že práva k pozemkům a stavbám  

potřebná pro uskutečnění staveb nebo jiných veřejně prospěšných opatření podle tohoto zákona, lze  

odejmout nebo omezit, jsou-li vymezeny ve vydané územně plánovací dokumentaci a jde-li o veřejně  

prospěšnou stavbu dopravní a technické infrastruktury, včetně plochy nezbytné k zajištění její  

výstavby a řádného užívání pro stanovený účel.  

Provozovatel přenosové soustavy má, podle § 24 odst. 3 písm. e) zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách 

podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, právo v souladu se zvláštním právním předpisem (stavebním 

zákonem) zřizovat a provozovat na cizích nemovitostech zařízení přenosové soustavy, přetínat tyto 

nemovitosti vodiči a umisťovat v nich vedení. Distribuční soustavou se dle §2 odst. 2) písm. a) 

energetického zákona rozumí vzájemně propojený soubor vedení a zařízení o napětí 110 kV, s výjimkou 

vybraných vedení a zařízení o napětí 110 kV, která jsou součástí přenosové soustavy, a vedení a zařízení 

o napětí 0,4/0,23 kV, 1,5 kV, 3 kV, 6 kV, 10 kV, 22 kV, 25 kV nebo 35 kV sloužící k zajištění distribuce 

elektřiny na vymezeném území České republiky, včetně systémů měřicí, ochranné, řídící, zabezpečovací, 

informační a telekomunikační techniky včetně elektrických přípojek ve vlastnictví provozovatele 

distribuční soustavy; distribuční soustava je zřizována a provozována ve veřejném zájmu, a elektrickou 

přípojkou je zařízení, které začíná odbočením od spínacích prvků nebo přípojnic v elektrické stanici a 

mimo ní odbočením od vedení přenosové nebo distribuční soustavy, a je určeno k připojení odběrného 

elektrického zařízení. 

Stavebním úřadem nebyly podle § 86 odst. 2 písm. a) stavebního zákona vyžadovány souhlasy vlastníků 

stavbou dotčených pozemků a staveb, jelikož se jedná o stavbu v souladu s ustanovením § 184a odst. 3 

stavebního zákona, a souhlas se nedokládá, je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro 

požadovaný stavební záměr nebo opatření stanoven účel vyvlastnění zákonem. 

 

 

Stavební úřad v tomto případě vymezil okruh účastníků na vlastníky dotčené dopravní a technické 

infrastruktury, na vlastníky nemovitostí, na kterých bude stavba umístěna a na vlastníky sousedících 

nemovitostí. Ostatní vlastníci sousedních nemovitostí nemohou být žádným způsobem provedením 

povolované stavby, tzn. ani jejím budoucím provozem, s ohledem na dostatečnou vzdálenost jejich 

nemovitostí od povolované stavby a jejího rozsahu, přímo dotčeni na svých vlastnických či jiných 

věcných právech, což deklarují i doložená souhlasná závazná stanoviska dotčených orgánů státní správy 

k povolované stavbě): 



Č.j. MMPr/231472/2022/VoD str. 13 

 
Účastníci řízení podle §85 odst. 1 písm. b) a odst. 2 písm. a) stavebního zákona 

Obec Beňov, Beňov 3, 750 02  Přerov 2, Jaroslav Konečný, Beňov 45, 750 02  Přerov 2, Jana Konečná, 

Beňov 45, 750 02  Přerov 2, Miroslav Janda, Beňov 47, 750 02  Přerov 2, Lenka Jandová, Beňov 47, 750 

02  Přerov 2, Roman Dohnal, Pod Valy 204/10, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, Renata Dohnalová, Pod 

Valy 204/10, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, Lenka Doleželová, nar. 06.05.1963, Želatovská 2772/27, 

Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, Robert Novák, Beňov 52, 750 02  Přerov 2, Jana Bucherová, Beňov 67, 

750 02  Přerov 2, Jana Smékalová, Beňov 68, 750 02  Přerov 2, Michal Fišer, Beňov 57, 750 02  Přerov 

2, Jan Andrýsek, Beňov 82, 750 02  Přerov 2, Růžena Smékalová, Beňov 84, 750 02  Přerov 2, Marta 

Pavlíková, Beňov 85, 750 02  Přerov 2, Jan Dořák, Beňov 91, 750 02  Přerov 2, Dagmar Vránová, Beňov 

117, 750 02  Přerov 2, Libuše Konupčíková, Beňov 54, 750 02  Přerov 2, Martin Konupčík, Beňov 54, 

750 02  Přerov 2, Ondřej Regent, Beňov 50, 750 02  Přerov 2, Matyáš Regent, Beňov 50, 750 02  Přerov 

2, Mgr. Blanka Regentová, Beňov 50, 750 02  Přerov 2, Václav Štěpáník, Beňov 63, 750 02  Přerov 2, 

Anna Štěpáníková, Beňov 63, 750 02  Přerov 2, Antonín Pavlík, Beňov 97, 750 02  Přerov 2, Ing. Pavel 

Řepka, Branky 11, 756 45  Branky, Lukáš Pospíšil, Beňov 80, 750 02  Přerov 2, Adéla Šístková, 

Domaželice 145, 751 15  Domaželice u Přerova, Jarmila Műllerová, Beňov 62, 750 02  Přerov 2, 

Stanislav Műller, Beňov 62, 750 02  Přerov 2, Aleš Kuba, Hranická 73/19, Přerov II-Předmostí, 751 24  

Přerov 4, František Polášek, Hraniční 18/23, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9, Eugenie Polášková, 

Hraniční 18/23, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9, Věra Doleželová, Beňov 61, 750 02  Přerov 2, 

Vladimíra Tomčíková, Beňov 114, 750 02  Přerov 2, Marek Přikryl, nábř. Dr. Edvarda Beneše 2004/13, 

Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, Ondřej Kolísek, Beňov 70, 750 02  Přerov 2, Libor Hudík, Beňov 51, 

750 02  Přerov 2, Ivana Hudíková, Beňov 51, 750 02  Přerov 2, Zdeňka Nečková, Beňov 39, 750 02  

Přerov 2, Jiří Orság, Beňov 104, 750 02  Přerov 2, Roman Bukva, Beňov 104, 750 02  Přerov 2, Markéta 

Tivadarová, Beňov 79, 750 02  Přerov 2, Emilie Petříková, Beňov 122, 750 02  Přerov 2, JUDr. Igor 

Jusko, Jána Nálepky 2478/6, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, Pavla Hoňková, Beňov 113, 750 02  

Přerov 2, Michal Zubík, Beňov 115, 750 02  Přerov 2, Jana Zubíková, Beňov 115, 750 02  Přerov 2, 

Pavel Hrbas, Beňov 171, 750 02  Přerov 2, Vojtěch Hrbas, Beňov 172, 750 02  Přerov 2, Jan Tarič, 

Beňov 118, 750 02  Přerov 2, Olga Taričová, Beňov 118, 750 02  Přerov 2, Mgr. Martin Petráš, Beňov 

123, 750 02  Přerov 2, Ludmila Petříková, Beňov 129, 750 02  Přerov 2, Jitka Zapletalová, Beňov 128, 

750 02  Přerov 2, Vítězslav Petřík, Čsl. letců 1764/12, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, Zbyněk Batěk, 

Beňov 130, 750 02  Přerov 2, Jaroslava Nováková, Beňov 213, 750 02  Přerov 2, Richard Šípek, Beňov 

133, 750 02  Přerov 2, Radana Šípková, Beňov 133, 750 02  Přerov 2, Miroslav Kretek, Beňov 138, 750 

02  Přerov 2, Jakub Zlámal, Beňov 134, 750 02  Přerov 2, Václav Vajda, Beňov 135, 750 02  Přerov 2, 

Pavel Kotačka, Beňov 137, 750 02  Přerov 2, Irena Kotačková, Beňov 137, 750 02  Přerov 2, Martin 

Novák, Beňov 144, 750 02  Přerov 2, Ing. Karel Martínek, Beňov 142, 750 02  Přerov 2, Zdeňka 

Bouchalíková, Beňov 141, 750 02  Přerov 2, Ing. Pavel Bouchalík, Beňov 219, 750 02  Přerov 2, Radek 

Kobert, Optiky 2677/13, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, Radomíra Kašpárková, Želatovská 2772/27, 

Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, Hana Zavadilová, Beňov 216, 750 02  Přerov 2, Dis. Michal Zavadil, 

Beňov 216, 750 02  Přerov 2, Jaroslava Žalmánková, Beňov 198, 750 02  Přerov 2, Josef Žalmánek, 

Beňov 198, 750 02  Přerov 2, Petr Jusko, Trávník 1310/21, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, Dana 

Pekárková, Haškova 1273/2, Žďár nad Sázavou 6, 591 01  Žďár nad Sázavou 1, Miroslav Bukva, Beňov 

197, 750 02  Přerov 2, Oldřiška Bukvová, Beňov 197, 750 02  Přerov 2, Ing. Jiří Smékal, Beňov 98, 750 

02  Přerov 2, Adriana Štipčáková, Beňov 199, 750 02  Přerov 2, Stavební bytové družstvo Přerov, 

Kratochvílova 128/41, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, Jolana Pastvová, Beňov 199, 750 02  Přerov 2, 

Zdeněk Pieter, Beňov 199, 750 02  Přerov 2, Eva Pietrová, Beňov 199, 750 02  Přerov 2, Žofia Vlachová, 

Beňov 199, 750 02  Přerov 2, Radek Procházka, Beňov 173, 750 02  Přerov 2, František Bittner, Beňov 

192, 750 02  Přerov 2, Josef Petřík, Beňov 94, 750 02  Přerov 2, Věra Petříková, Beňov 94, 750 02  

Přerov 2, Jaroslav Doležel, Kozlovská 2829/51, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, Ivan Doležel, Beňov 

162, 750 02  Přerov 2, Petr Bouchalík, Beňov 170, 750 02  Přerov 2, František Bukva, Beňov 176, 750 02  

Přerov 2, Božena Bukvová, Beňov 176, 750 02  Přerov 2, Iveta Peichl, Beňov 154, 750 02  Přerov 2, 

Antonín Černoušek, Beňov 179, 750 02  Přerov 2, Bc. Michal Ďopan, Čechova 635/22a, 751 17  Horní 

Moštěnice, Miroslava Ďopanová, Domaželice 38, 751 15  Domaželice u Přerova, Zdenka Čápová, 

Jaselská 1613, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1, Petr Klar, Beňov 49, 750 02  Přerov 2, Soňa Klarová, 

Beňov 49, 750 02  Přerov 2, Marcela Kubíčková, Beňov 3, 750 02  Přerov 2, Vendula Přikrylová 

Krpcová, nábř. Dr. Edvarda Beneše 2004/13, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, Petr Špunar, Beňov 153, 

750 02  Přerov 2, 4win management s.r.o., Kramářova 1242/25, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, Daniel 

Justra, Beňov 151, 750 02  Přerov 2, Oldřiška Velešíková, Beňov 202, 750 02  Přerov 2, Petr Kavka, 

Beňov 217, 750 02  Přerov 2, Milan Honěk, Beňov 206, 750 02  Přerov 2, Jarmila Hoňková, Beňov 206, 



Č.j. MMPr/231472/2022/VoD str. 14 

 
750 02  Přerov 2, Ladislav Zehnula, Beňov 185, 750 02  Přerov 2, Lucie Zsemberiová, Beňov 185, 750 

02  Přerov 2, Ing. Petr Dostalík, Beňov 158, 750 02  Přerov 2, Mgr. Zdeňka Dostalíková, Beňov 158, 750 

02  Přerov 2, Vojtěch Topič, Beňov 157, 750 02  Přerov 2, Marie Kostrbíková Hofírková, Osmek 481/9, 

Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, Simona Kašpárková, Beňov 207, 750 02  Přerov 2, Monika Rašičová, 

Melčice 114, Melčice-Lieskové 91305, Slovenská republika, Jan Smékal, Beňov 98, 750 02  Přerov 2, 

Petr Schlehr, Beňov 211, 750 02  Přerov 2, Danuše Schlehrová, Beňov 211, 750 02  Přerov 2, Pavel 

Páleník, Beňov 38, 750 02  Přerov 2, Jana Páleníková, Beňov 38, 750 02  Přerov 2, René Smoček, Beňov 

175, 750 02  Přerov 2, Pavlína Smočková, Beňov 175, 750 02  Přerov 2, Lenka Stoklásková, Čechy 59, 

751 15  Domaželice u Přerova, Alena Jarmarová, Beňov 210, 750 02  Přerov 2, Jaroslav Jarmar, Beňov 

210, 750 02  Přerov 2, Karel Vlček, Beňov 163, 750 02  Přerov 2, Zdeňka Vlčková, Beňov 163, 750 02  

Přerov 2, Lucie Měsíčková, Beňov 166, 750 02  Přerov 2, Klára Měsíčková, Beňov 166, 750 02  Přerov 2, 

Ing. Roman Bednařík, Beňov 165, 750 02  Přerov 2, Anna Bednaříková, Beňov 165, 750 02  Přerov 2, 

Antonín Kobert, Beňov 212, 750 02  Přerov 2, Jana Kobertová, Beňov 212, 750 02  Přerov 2, Renata 

Kozáková, Beňov 164, 750 02  Přerov 2, Ing. Radka Gőrfőlová, Beňov 174, 750 02  Přerov 2, Zdeněk 

Kotulek, Beňov 208, 750 02  Přerov 2, Marie Kotulková, Beňov 208, 750 02  Přerov 2, Zdeněk Stojan, 

Kozlovská 1333/1, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, Jaroslav Jemelka, Beňov 178, 750 02  Přerov 2, Petr 

Kurfürst, Beňov 180, 750 02  Přerov 2, Miroslav Chromčík, Losinská 166, 332 09  Štěnovice, Jiří 

Chromčík, Beňov 189, 750 02  Přerov 2, Josef Špunar, Bratrská 484/36, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 

2, Zdenka Špunarová, Bratrská 484/36, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, Jana Zmeškalová, Líšná 103, 

751 15  Domaželice u Přerova, Radek Zahradník, Wurmova 130/9, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, Ing. 

Jan Krasula, Domaželice 133, 751 15  Domaželice u Přerova, Mgr. Kristýna Krasulová, Ph.D., 

Wolkerova 797/36a, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9, Květoslav Topič, Beňov 168, 750 02  Přerov 2, 

Jana Wasserrabová, Sokolů 97/34, Přerov VIII-Henčlov, 750 02  Přerov 2, Milan Svoboda, Beňov 193, 

750 02  Přerov 2, Kateřina Svobodová, Beňov 193, 750 02  Přerov 2, Lenka Hondlová, Beňov 204, 750 

02  Přerov 2, Vlastimil Hofírek, Beňov 169, 750 02  Přerov 2, Zdeněk Pumprla, Beňov 161, 750 02  

Přerov 2, Jarmila Pumprlová, Beňov 161, 750 02  Přerov 2, Stanislav Lenhart, Beňov 167, 750 02  Přerov 

2, Štěpán Lenhart, Beňov 205, 750 02  Přerov 2, Miroslav Zehnálek, Sadová 418, 751 14  Dřevohostice.  

 

Účastníci řízení podle §85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 211, parc. č. 124/1, 130/1, 131/3, 674/2, 674/8, 674/16, 674/17, 707 v katastrálním území Beňov 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Šířava 482/21, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, GasNet Služby, 

s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2, CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00  

Praha 9-Libeň, Beňov č.p. 69. 

 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání. Odvolat se může účastník řízení ve lhůtě do 15 dnů ode dne, 

kdy mu bylo rozhodnutí oznámeno. O odvolání rozhoduje Odbor strategického rozvoje kraje, Krajského 

úřadu Olomouckého kraje. Odvolání se podává u Magistrátu města Přerova, odboru stavebního úřadu a 

životního prostředí. 



Č.j. MMPr/231472/2022/VoD str. 15 

 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

Dle ustanovení § 103 odst. 1 písm. e) bod 5 stavebního zákona umisťovaná stavba nevyžaduje stavební 

povolení ani ohlášení stavebnímu úřadu. 

Rozhodnutí pozbývá platnosti, nebyla-li ve lhůtě platnosti stavba zahájena. 

Rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od záměru, 

ke kterému se rozhodnutí vztahuje.  

 

 

 

 

 

otisk úředního razítka                                       Danuše Vojtíšková 

                                                              referentka oddělení stavebního úřadu 

  

 

 

 

 

  

Tento dokument musí být na úřední desce vyvěšen min. 15 dnů. 

 

 

 

Datum vyvěšení: ....................    Datum sejmutí: .................... 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce Magistrátu města Přerova a dle § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád ve znění pozdějších předpisů, na elektronické úřední desce umožňující dálkový přístup.  

 

Na vyvěšované písemnosti se označí orgán, který ji vyvěsil, uvedou se data jejího vyvěšení a sejmutí a 

opatří se podpisem, popř. razítkem oprávněné osoby. Po sejmutí zašlete neprodleně zpět správnímu 

orgánu, který písemnost vydal! 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

V souladu s ustanovením § 92 odst. 3 stavebního zákona doručuje stavební úřad územní rozhodnutí o 

umístění předmětné stavby účastníkům územního řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona veřejnou 

vyhláškou. 

 

 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen. 

 



Č.j. MMPr/231472/2022/VoD str. 16 

 
Obdrží: 

Doručení jednotlivě (dodejky) 

Žadatel (§85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona): 

ČEZ Distribuce, a. s. 

doručováno prostřednictvím zástupce, kterým je 

MP Projekt s.r.o., IDDS: etenvky 

 

Účastníci řízení §85 odst. 1 písm. b) a odst. 2 písm. a) stavebního zákona 

Obec Beňov, IDDS: isib456 

Lenka Doleželová, Želatovská č.p. 2772/27, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Jaroslav Konečný, Beňov č.p. 45, 750 02  Přerov 2 

Jana Konečná, Beňov č.p. 45, 750 02  Přerov 2 

Miroslav Janda, Beňov č.p. 47, 750 02  Přerov 2 

Lenka Jandová, Beňov č.p. 47, 750 02  Přerov 2 

Roman Dohnal, Pod Valy č.p. 204/10, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Renata Dohnalová, Pod Valy č.p. 204/10, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Robert Novák, Beňov č.p. 52, 750 02  Přerov 2 

Jana Bucherová, Beňov č.p. 67, 750 02  Přerov 2 

Jana Smékalová, Beňov č.p. 68, 750 02  Přerov 2 

Michal Fišer, Beňov č.p. 57, 750 02  Přerov 2 

Jan Andrýsek, Beňov č.p. 82, 750 02  Přerov 2 

Růžena Smékalová, Beňov č.p. 84, 750 02  Přerov 2 

Marta Pavlíková, Beňov č.p. 85, 750 02  Přerov 2 

Jan Dořák, Beňov č.p. 91, 750 02  Přerov 2 

Dagmar Vránová, Beňov č.p. 117, 750 02  Přerov 2 

Libuše Konupčíková, Beňov č.p. 54, 750 02  Přerov 2 

Martin Konupčík, Beňov č.p. 54, 750 02  Přerov 2 

Ondřej Regent, Beňov č.p. 50, 750 02  Přerov 2 

Matyáš Regent, Beňov č.p. 50, 750 02  Přerov 2 

Mgr. Blanka Regentová, Beňov č.p. 50, 750 02  Přerov 2 

Václav Štěpáník, Beňov č.p. 63, 750 02  Přerov 2 

Anna Štěpáníková, Beňov č.p. 63, 750 02  Přerov 2 

Antonín Pavlík, Beňov č.p. 97, 750 02  Přerov 2 

Ing. Pavel Řepka, IDDS: uimur2q 

Lukáš Pospíšil, Beňov č.p. 80, 750 02  Přerov 2 

Adéla Šístková, Domaželice č.p. 145, 751 15  Domaželice u Přerova 

Jarmila Műllerová, Beňov č.p. 62, 750 02  Přerov 2 

Stanislav Műller, Beňov č.p. 62, 750 02  Přerov 2 

Aleš Kuba, Hranická č.p. 73/19, Přerov II-Předmostí, 751 24  Přerov 4 

František Polášek, Hraniční č.p. 18/23, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

Eugenie Polášková, Hraniční č.p. 18/23, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

Věra Doleželová, Beňov č.p. 61, 750 02  Přerov 2 

Vladimíra Tomčíková, Beňov č.p. 114, 750 02  Přerov 2 

Marek Přikryl, nábř. Dr. Edvarda Beneše č.p. 2004/13, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Ondřej Kolísek, Beňov č.p. 70, 750 02  Přerov 2 

Libor Hudík, Beňov č.p. 51, 750 02  Přerov 2 

Ivana Hudíková, Beňov č.p. 51, 750 02  Přerov 2 

Zdeňka Nečková, Beňov č.p. 39, 750 02  Přerov 2 

Jiří Orság, Beňov č.p. 104, 750 02  Přerov 2 

Roman Bukva, Beňov č.p. 104, 750 02  Přerov 2 

Markéta Tivadarová, Beňov č.p. 79, 750 02  Přerov 2 

Emilie Petříková, Beňov č.p. 122, 750 02  Přerov 2 

JUDr. Igor Jusko, Jána Nálepky č.p. 2478/6, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Pavla Hoňková, Beňov č.p. 113, 750 02  Přerov 2 

Michal Zubík, Beňov č.p. 115, 750 02  Přerov 2 

Jana Zubíková, Beňov č.p. 115, 750 02  Přerov 2 

Pavel Hrbas, Beňov č.p. 171, 750 02  Přerov 2 



Č.j. MMPr/231472/2022/VoD str. 17 

 
Vojtěch Hrbas, Beňov č.p. 172, 750 02  Přerov 2 

Jan Tarič, Beňov č.p. 118, 750 02  Přerov 2 

Olga Taričová, Beňov č.p. 118, 750 02  Přerov 2 

Mgr. Martin Petráš, Beňov č.p. 123, 750 02  Přerov 2 

Ludmila Petříková, Beňov č.p. 129, 750 02  Přerov 2 

Jitka Zapletalová, Beňov č.p. 128, 750 02  Přerov 2 

Vítězslav Petřík, Čsl. letců č.p. 1764/12, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Zbyněk Batěk, Beňov č.p. 130, 750 02  Přerov 2 

Jaroslava Nováková, Beňov č.p. 213, 750 02  Přerov 2 

Richard Šípek, Beňov č.p. 133, 750 02  Přerov 2 

Radana Šípková, Beňov č.p. 133, 750 02  Přerov 2 

Miroslav Kretek, Beňov č.p. 138, 750 02  Přerov 2 

Jakub Zlámal, Beňov č.p. 134, 750 02  Přerov 2 

Václav Vajda, Beňov č.p. 135, 750 02  Přerov 2 

Pavel Kotačka, Beňov č.p. 137, 750 02  Přerov 2 

Irena Kotačková, Beňov č.p. 137, 750 02  Přerov 2 

Martin Novák, Beňov č.p. 144, 750 02  Přerov 2 

Ing. Karel Martínek, IDDS: wxdtdna 

Zdeňka Bouchalíková, Beňov č.p. 141, 750 02  Přerov 2 

Ing. Pavel Bouchalík, Beňov č.p. 219, 750 02  Přerov 2 

Radek Kobert, Optiky č.p. 2677/13, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Radomíra Kašpárková, Želatovská č.p. 2772/27, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Hana Zavadilová, Beňov č.p. 216, 750 02  Přerov 2 

Dis. Michal Zavadil, Beňov č.p. 216, 750 02  Přerov 2 

Jaroslava Žalmánková, Beňov č.p. 198, 750 02  Přerov 2 

Josef Žalmánek, Beňov č.p. 198, 750 02  Přerov 2 

Petr Jusko, Trávník č.p. 1310/21, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Dana Pekárková, Haškova č.p. 1273/2, Žďár nad Sázavou 6, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 

Miroslav Bukva, Beňov č.p. 197, 750 02  Přerov 2 

Oldřiška Bukvová, Beňov č.p. 197, 750 02  Přerov 2 

Ing. Jiří Smékal, Beňov č.p. 98, 750 02  Přerov 2 

Adriana Štipčáková, Beňov č.p. 199, 750 02  Přerov 2 

Stavební bytové družstvo Přerov, IDDS: 78mu33k 

Jolana Pastvová, Beňov č.p. 199, 750 02  Přerov 2 

Zdeněk Pieter, Beňov č.p. 199, 750 02  Přerov 2 

Eva Pietrová, Beňov č.p. 199, 750 02  Přerov 2 

Žofia Vlachová, Beňov č.p. 199, 750 02  Přerov 2 

Radek Procházka, Beňov č.p. 173, 750 02  Přerov 2 

František Bittner, Beňov č.p. 192, 750 02  Přerov 2 

Josef Petřík, Beňov č.p. 94, 750 02  Přerov 2 

Věra Petříková, Beňov č.p. 94, 750 02  Přerov 2 

Jaroslav Doležel, Kozlovská č.p. 2829/51, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Ivan Doležel, Beňov č.p. 162, 750 02  Přerov 2 

Petr Bouchalík, Beňov č.p. 170, 750 02  Přerov 2 

František Bukva, Beňov č.p. 176, 750 02  Přerov 2 

Božena Bukvová, Beňov č.p. 176, 750 02  Přerov 2 

Iveta Peichl, Beňov č.p. 154, 750 02  Přerov 2 

Antonín Černoušek, Beňov č.p. 179, 750 02  Přerov 2 

Bc. Michal Ďopan, Čechova č.p. 635/22a, 751 17  Horní Moštěnice 

Miroslava Ďopanová, Domaželice č.p. 38, 751 15  Domaželice u Přerova 

Zdenka Čápová, Jaselská č.p. 1613, Hranice I-Město, 753 01  Hranice 1 

Petr Klar, Beňov č.p. 49, 750 02  Přerov 2 

Soňa Klarová, Beňov č.p. 49, 750 02  Přerov 2 

Marcela Kubíčková, Beňov č.p. 3, 750 02  Přerov 2 

Vendula Přikrylová Krpcová, nábř. Dr. Edvarda Beneše č.p. 2004/13, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Petr Špunar, Beňov č.p. 153, 750 02  Přerov 2 

4win management s.r.o., IDDS: t2m3wdg 

Daniel Justra, Beňov č.p. 151, 750 02  Přerov 2 



Č.j. MMPr/231472/2022/VoD str. 18 

 
Oldřiška Velešíková, Beňov č.p. 202, 750 02  Přerov 2 

Petr Kavka, Beňov č.p. 217, 750 02  Přerov 2 

Milan Honěk, Beňov č.p. 206, 750 02  Přerov 2 

Jarmila Hoňková, Beňov č.p. 206, 750 02  Přerov 2 

Ladislav Zehnula, Beňov č.p. 185, 750 02  Přerov 2 

Lucie Zsemberiová, Beňov č.p. 185, 750 02  Přerov 2 

Ing. Petr Dostalík, Beňov č.p. 158, 750 02  Přerov 2 

Mgr. Zdeňka Dostalíková, Beňov č.p. 158, 750 02  Přerov 2 

Vojtěch Topič, Beňov č.p. 157, 750 02  Přerov 2 

Marie Kostrbíková Hofírková, Osmek č.p. 481/9, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Simona Kašpárková, Beňov č.p. 207, 750 02  Přerov 2 

Monika Rašičová, Melčice 114, Melčice-Lieskové 91305, Slovenská republika 

Jan Smékal, Beňov č.p. 98, 750 02  Přerov 2 

Petr Schlehr, Beňov č.p. 211, 750 02  Přerov 2 

Danuše Schlehrová, Beňov č.p. 211, 750 02  Přerov 2 

Pavel Páleník, Beňov č.p. 38, 750 02  Přerov 2 

Jana Páleníková, Beňov č.p. 38, 750 02  Přerov 2 

René Smoček, Beňov č.p. 175, 750 02  Přerov 2 

Pavlína Smočková, Beňov č.p. 175, 750 02  Přerov 2 

Lenka Stoklásková, Čechy č.p. 59, 751 15  Domaželice u Přerova 

Alena Jarmarová, Beňov č.p. 210, 750 02  Přerov 2 

Jaroslav Jarmar, Beňov č.p. 210, 750 02  Přerov 2 

Karel Vlček, Beňov č.p. 163, 750 02  Přerov 2 

Zdeňka Vlčková, Beňov č.p. 163, 750 02  Přerov 2 

Lucie Měsíčková, Beňov č.p. 166, 750 02  Přerov 2 

Klára Měsíčková, Beňov č.p. 166, 750 02  Přerov 2 

Ing. Roman Bednařík, Beňov č.p. 165, 750 02  Přerov 2 

Anna Bednaříková, Beňov č.p. 165, 750 02  Přerov 2 

Antonín Kobert, Beňov č.p. 212, 750 02  Přerov 2 

Jana Kobertová, Beňov č.p. 212, 750 02  Přerov 2 

Renata Kozáková, Beňov č.p. 164, 750 02  Přerov 2 

Ing. Radka Gőrfőlová, Beňov č.p. 174, 750 02  Přerov 2 

Zdeněk Kotulek, Beňov č.p. 208, 750 02  Přerov 2 

Marie Kotulková, Beňov č.p. 208, 750 02  Přerov 2 

Zdeněk Stojan, Kozlovská č.p. 1333/1, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Jaroslav Jemelka, Beňov č.p. 178, 750 02  Přerov 2 

Petr Kurfürst, Beňov č.p. 180, 750 02  Přerov 2 

Miroslav Chromčík, Losinská č.p. 166, 332 09  Štěnovice 

Jiří Chromčík, Beňov č.p. 189, 750 02  Přerov 2 

Josef Špunar, Bratrská č.p. 484/36, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Zdenka Špunarová, Bratrská č.p. 484/36, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Jana Zmeškalová, Líšná č.p. 103, 751 15  Domaželice u Přerova 

Radek Zahradník, IDDS: f3e4ppi 

Ing. Jan Krasula, Domaželice č.p. 133, 751 15  Domaželice u Přerova 

Mgr. Kristýna Krasulová, Ph.D., Wolkerova č.p. 797/36a, Nová Ulice, 779 00  Olomouc 9 

Květoslav Topič, Beňov č.p. 168, 750 02  Přerov 2 

Jana Wasserrabová, Sokolů č.p. 97/34, Přerov VIII-Henčlov, 750 02  Přerov 2 

Milan Svoboda, Beňov č.p. 193, 750 02  Přerov 2 

Kateřina Svobodová, Beňov č.p. 193, 750 02  Přerov 2 

Lenka Hondlová, Beňov č.p. 204, 750 02  Přerov 2 

Vlastimil Hofírek, Beňov č.p. 169, 750 02  Přerov 2 

Zdeněk Pumprla, Beňov č.p. 161, 750 02  Přerov 2 

Jarmila Pumprlová, Beňov č.p. 161, 750 02  Přerov 2 

Stanislav Lenhart, Beňov č.p. 167, 750 02  Přerov 2 

Štěpán Lenhart, Beňov č.p. 205, 750 02  Přerov 2 

Miroslav Zehnálek, Sadová č.p. 418, 751 14  Dřevohostice 

 



Č.j. MMPr/231472/2022/VoD str. 19 

 
 

Dotčené správní úřady 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny, 

státní památkové péče, odpadového hospodářství, ochrany ovzduší, ochrany ZPF, státní správy lesa a 

vodoprávní úřad, Bratrská č.p. 709/34, 750 11  Přerov 

Magistrát města Přerova, Odbor koncepce a strategického rozvoje, Oddělení územního plánování - orgán 

územního plánování, IDDS: etwb5sh 

Obecní úřad Beňov, IDDS: isib456 

 

Doručení veřejnou vyhláškou: 

Účastníci řízení podle §85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 

 

Ostatní: 

Magistrát města Přerova, úřední deska, Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

Obecní úřad Beňov, úřední deska, IDDS: isib456 

 


		2022-11-14T12:50:21+0100
	Danuše Vojtíšková
	referentka oddělení stavebního úřadu




